СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15 ноября 2019                                                                                            № 161
с.Галкино

Об увеличении должностного оклада главы сельского поселения «Галкинское»

Руководствуясь статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации. Постановлением Правительства Забайкальского края от 29 декабря 2017 года №596 «О внесении изменений в Методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края, утвержденную постановлением Правительства Забайкальского  края от 2 декабря  2016 года № 438», Совет сельского поселения «Галкинское», Совет сельского поселения «Галкинское», решил:

1. Увеличить с 1 октября 2019 года  должностной оклад главы сельского поселения в сумме на 4279 рублей.
2. Решение обнародовать на информационном стенде администрации, на сайте http://галкинское.рф.

Глава сельского поселения «Галкинское»                 И.В.Миронов